
Město Ústí nad orlicí

vyzývá podle zákona č. I37/2006 Sb., zákon o veřejných zakázkách, vplatném znění (dále jen
zákon) dle § 25 a 38 zájemce k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou
zakázku v zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky (dále jen VZ):

,,Město Ústí nad Orlicí, okr. Ústí nad Orlicí- cisternová automobitová stříkačka"

A) ldentifikační údaje zadavateIe
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 1-6,56224Ústí nad Orlicí
lČ: 00279676
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Petr Hájek, starosta

kontaktní osoba:
lng. Jan Tomek, te|.777 244236, e-mail: tomek@icw.cz

B) lnformace o druhu a předmětu veřejné zakázky
Předmětem VZ je dodávka 1 ks nové (nepoužité, nerepasované) cisternové automobilové stříkačky
(CAS) včetně požadovaného požárního příslušenství. CAS musí odpovídat vyhl. č. 35/2007 ve znění
vyhl. č. s3/Zorc Sb. a požadavkům zadavatele. CAS bude vybavená požárním čerpadlem se
jmenovitým výkonem 2000 l.min-l-, kategorie podvozku 2, provedení R speciální redukované pro
šest osob, hmotnostní třída S, pohon 4x4, výška brodivosti při pomalé jízdě vodou min. ].200 mm,
objem nádrže min. 4000 l, výška CAS max. 3000 mm. Předmětem plnění jsou rovněž servisní
prohlídky nástavby u dodavatele CAS po dobu 36 měsíců od převzetíCAS.

Doba plnění
Předpokládaný termín zahájen í dodávky: ihned po podpisu ku pní smlouvy,
Termín dokončenídodávky: do L70 dnů od podpisu smlouvy

Místem plněníje město Ústínad Orlicí

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 5,15 mil. Kč bez DPH

C) Zadávacídokumentace
Zadávací dokumentace obsahuje dokument Zadávací dokumentace včetně příloh, obchodní
podmínky a technické podmínky. Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je zveřejněna na
profilu zadavatele:
https : / / zaka z ky. m u u o, cz / p r ofile _d i s p l a y*2. h t m l

D) Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídku mohou uchazeči doručit zadavateli osobně do 3. 6. 2016 do 10:00 hodin nebo držitelem
poštovní licence, kurýrem nebo jiným způsobem na adresu zadavatele. Obálka s nabídkou bude
výrazně a zřetelně označena Dodávka cAs - NABÍDKA - NEOTEVÍRAT.
V případě doručení nabídky držitelem poštovní licence, kurýrem nebo jiným způsobem je za

okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele, Osobní
předání nabídek je možné na podatelně v pracovní dobu podatelny zadavatele.
Otevírání obálek se uskutečnídne 3,6.2OL6 v 10:00 hod. v zasedací místnosti v sídle zadavatele.

!/3



E} Požadavky na prokázání splnění kvalifikace uchazečů podle § 62
Uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů předložením prohlášení dle § 62 odst. 3

zákona. Uchazeč prokáže splněnísvé kvalifikace společně s nabídkou a návrhem smlouvy o dílo,
Kvalifikaci spln í dodavatel, který prokáže:
. Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1.

uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 je povinen předložit zadavateli
originály Či Úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základních kvalifikačních
předpokladů doklady uvedenýmiv § 53 odst. 3. Platnost dokladů bude v souladu s § 57 odst. 2,

. Profesníkvalifikačnípředpoklady podle § 54 a), b):

Splněníprofesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který piedloží
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, čivýpis z jiné obdobné evidence, pokud
je v ní zapsán,
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazujícípříslušné živnostenské oprávněníči
licenci

. technické kvalifikační předpoklady

dle §56 odst. 1, písm. a) uchazeč předloží seznam významných dodávek realizovaných
dodavatelem v posledních 3 letech. Rozsah požadovaných informacía minimální úroveň:

minimální úroveň je dodávka nebo rekonstrukce 3 ks CAS v součtu za tři roky, seznam musí
obsahovat min. 3 ks CAS hmotnostnítřídy S, přílohou seznamu budou 3 osvědčení podle § 56
odst. ]. písm. a) bod 1-2), případně smlouva a doklad o uskutečnění plněnídodavatele dle § 56
odst. ]. písm. a) bod 3) na dodávku CAS hmotnostní třídy S.

Zadavatel poŽaduje v souladu s § 62 odst. ]. prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit
veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c),

Uchazeč v souladu s Výzvou k podání nabídky, Zadávací dokumentacívčetně příloh a v souladu se
zákonem ZVZ prokazují v nabídce splnění kvalifikačních předpokladů pouze předložením
prohláŠenídle § 62 odst. 3 zákona. Vzor tohoto prohlášení je přílohou Zadávací dokumentace.
Kompletní dokladykprokázání kvalifikacepředkládávsouladus§57a§62odst.3jenuchazeč,
který byl vybrán, pokud kvalifikaci neprokáže, nastupuje druhý, případně třetí uchazeč v pořadí v
souladu sezvz.

F) Údale o hodnotících kritériích
Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti dle § 78 pomocí více kritérií
samostatně pro kaŽdé kritérium zvlášť s tím, že důležitost jednotlivých kritérií bude vyjádřena
jejich vahou (viz dále). Vyhodnocení nejvýhodnější nabídky bude provedeno bodovací metodou.
Hodnotícím kritériem pro zadáníveřejné zakázky je:

1. Nabídková cena včetně DPH v Kč:90%
2, Termín dodání CAS ve dnech od podpisu kupnísmlouvy: 10 %

Pod robnosti jsou uvedeny v Zadávací doku mentaci.

G)Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky:
Nabídková cena včetně DPH musí být definována jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez
DPH, samostatně DPH a celková cena včetně DPH a musí zahrnovat všechny náklady potřebné k

realizaci předmětu zakázky včetně všech nákladů,souvisejících a nesmí být v budoucí smlouvě
překročena. Nabídková cena musíbýt platná až do doby celkového dokončenía předánídodávky.

2/3



Platební podmínky
Zálohy nebudou zhotoviteli poskytovány. Faktura bude vystavena po předání a převzetí CAS bez
vad a nedodělků. Splatnost faktury ve výši 50 % smluvní ceny je do 30 dnů ode dne doručení
faktury kupujícímu, splatnost zbývajících 50 % smluvníceny je do 90 dnů ode dne doručenífaktury
kupujícímu. Podrobné platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách v Zadávací
dokumentaci.

H} Obsah a forma nabídek:
Nabídka musí obsahovat:

. Krycí list nabídky dle vzoru v příloze č. 1.

. prokázáníkvalifikačních předpokladů
r Dokumenty dle § 68 odst. 3
l Cenovou nabídku včetně rekapitulace ceny
. Kupnísmlouvu, podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele
. Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona
. Čestné prohlášenío seznámení se ZD

l} Práva a požadavky zadavatele:
r Zadavatel v souladu s § 44 odst. 6 požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval části

veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat subdodavatelům včetně identifikačního čísla každého
subdodavatele.

. Zadavatel si vyhrazuje možnost vsouladu s § 76 odst.6 a § 81 odst.4 doručovánírozhodnutío
vyloučenía rozhodnutío výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele.

. Zadávací lhůta je stanovena v souladu s § 43 na 90 dnů.

' Zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, doplnění zadávacích podmínek, eventuálně zrušení
této výzvy k podání nabídky do doby uzavřenísmlouvy v souladu s § 84 7ákona.

' Zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky a jejím doručením.
. Předložené nabídky zadavatel nevrací.

Vztahy neupravené tímto vyhlášením se řídíustanovením zákona o veřejných zakázkách.

V Ústínad Orlicídne 17. 5,2016

jek

ffi"ffi

3/3


		2016-05-18T20:49:31+0200
	Ing. JAN TOMEK




